励行书院第七届感恩中国近现代科学家奖

助学金候选人公示
根据《关于开展第七届感恩中国近现代科学家奖助学金

评选工作的通知》（学生处〔2024〕47 号）要求，经学生申

请，书院审核，拟推荐李佳萌等 3 名学生为第七届感恩中国

近现代科学家奖学金候选人，王娜娜等 4 名学生为第七届感

恩中国近现代科学家助学金候选人，现予以公示。

一、第七届感恩中国近现代科学家奖学金候选人：

李佳萌 2021 级地理科学（师范）

念桐西 2021 级生物科学（师范）

王光磊 2022 级食品科学与工程

二、第七届感恩中国近现代科学家助学金候选人：

王娜娜 2021 级食品科学与工程

谢士武 2021 级道路桥梁与渡河工程

江美润 2021 级人文地理与城乡规划

洪毓敏 2021 级建筑学

公示时间：2024 年 9 月 30 日至 2023 年 10 月 9 日。

公示期内如有异议，请向励行书院反映。

联系人及联系电话：

学生事务中心 何 涛 18195150187

党 委 副 书 记 王 兵 13895091969

宁夏大学励行书院

2024 年 9 月 30 日